



# خبرنامه نوموله

تاریخ ۵۹-۳-۲

**بانیه:** در وسیع گستره افسران و پادگانان آتش همیشه سرگمان منسوبیدم

گسردیدید

**سقوط:** ارتش در جاده های روستائی سرروی مردم آتش میگذشاید .

اعتراضات شدید دی پادگان سردشت سایگاه

**سردشت:** ملاحظه جریان دارد .

امریالیستی است . اما با تمام این اختلافات در تائید کشتار مردم و نابود کردن هرگونه دستاورد دموکراتیک مبارزات توده های مردم متفق القولند . مراجع - مختلف روحانیت رئیس جمهور و دیگر مقامات د ولتسن و فرماندهان ارتش دست بزورده آمریکا و سپاه پاسداران حزب توده و مزد و روتامی گماشتگان هیأت حاکمه هیچکدام نفسی بر راحتی نخواهند کشید مگر اینکه هرگونه دموکراسی سرکوب گشته و هرصدای حق طلبانه از حمتکشا و انقلابیون راستین ضد امریالیست خاموش شد باشد . اگر مردم آزاد باشند پس چگونه مقامات سرمایه داران تازه بدوران رسیده برخوان ثروتهای باد آورد میچنگ اندازند ؟

چگونه با تحمیق مردم و ترویج جهل و خرافات - حاکمیت خود را بر مردم بقولانند ؟ اگر کارگران و مبارزان ضد امریالیستی واقعی بتوانند ضرور زنده بمانند ترشوند و آنگاه گماشتگان و چاپلوسان - مزد و چگونه بحیات ننگین خود ادامه دهند ؟ اگر بیوند تاریخی مبارزات خلقها و طبقه کارگر رزمند ایران برقرار گردد و فرماندهان آمریکائی ارتش ضد خلقی چگونه در برابر چنین موج خروشانی مدافع منافع اربابان خود باشند ؟

\*\*\*

هم میهنان مبارز ! اطلاعاتی که از درون پادگانها بدست ما میرسد و نیز بازجویی های اولیه از افسرانیکه در اختیار سازمان ما می باشند نشان میدهند که افسران مزد و فرماندهان ارتش آمریکا مهربری فعالانه با اعلامندی در جنگ کردستان و سرکوب خلق کرد شرکت دارند و در وحشیگری و کشتار مردم بی دفاع با پاسداران ارتجاع بر قایت برخاسته اند . سران مزد و رو وابسته ارتش که سالهاست در دامان امریالیسم آمریکا و وسیله مستشاران نظامی آن پرورش یافته اند ، همانهایی که آخرین شاهکارشان هدایت هواپیماهای آمریکائی بدشت طیس بود ، رهبران زفرنگی برگشته جمهوری اسلامی که خود را وارث انقلاب خلقها ایران میدانند ، کاسه لیسان خود فروخته حزب توده که برای خود در کردستان مکانی پیدا کرده و در آن خسزیده اند و جنایات هیأت حاکمه را تائید میکنند و راهنمایی های لازم را در پیغ نمیدارند ، و خلاصه ما موران ریزو - درشت امریالیستهای جهان خوار و مرتجعین داخلسی همگی در مقابل خلق کرد موضع گرفته اند . اتحاد اینها علیه خلق کرد و حمتکشان ایران یک نکته را نشان میدهد و آن اینکه همگی ضد خلق و مدافع استثمار حمتکشان و - طرفدار سرسخت سرکوب و کشتار خلقها هستند . اختلاف آنها تنها در شیوه سرکوب و انتخاب زمان مناسب بسرایی سرکوب و اختلاف در تمایل نوکری با بین یا آن کشور

### دانه - ۰۹/۲/۳۱

همانگونه که در خبرنامه ۰۹/۲/۳۱ به آگاهیتان رساندیم عملیات نیروهای کلاه سبزی نجات پادگان بانه بسا شکست روبرو شد و طی آن مرکز فرماندهی عملیات همگسی کشته و زخمی و اسیر شدند. فرمانده ۱۰ این طرح، سرهنگ چترابا ابراهیم علی اصغر لوماسارت پیشمرگان کومه له درآمد. همچنین در این عملیات یک هلی کوپتر هم در آتشبار کومه له قرار گرفت و منهدم گردید، و یک هلی کوپتر دیگر از کار افتاد و در محوطه پادگان مجبور به فرود گردید. حال بهینید شکست چنین آشکاری را روزنامه خفقان گرفته کیهان چگونه به آگاهی مردم ایران رسانده است.

چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۵۹  
ششم رجب ۱۴۰۰ - شماره ۱۱۰۰۲

## کیهان

صبح امروز یک مقام موقت در ژاندارمری جمهوری اسلامی ایران در گفتگویی با کیهان اعلام کرد که بدنبال اعزام نیروهای کمکی به پادگان بانه این پادگان از محاصره درآمد این مقام افزود که عملیات شکست محاصره یوسلیک هلی کوپترهای اعزامی انجام شد که مواضع دشمن در اطراف پادگان را درهم کوبیدند در این عملیات تعدادی از نیروهای ضد انقلابیون دستگیر و بعضی از آنها فرار کردند و اکنون این پادگان تقویت شده است.

\*\*\* در یوزیک اتومبیل سازمان چریکهای فدایی خلق در جاده بانه - سردشت و در نزدیکی بانه هدف رگبار ارتش ضد خلقی از داخل پادگان قرار گرفت و وارگیون گردید. در این حادثه تأسیف آوری یکی از پیشمرگان فدایی بنام محمد خدا مراد پیشمرگان است و سردشت پیغمبر سر نشینان رخصت گریه پذیرند.

\*\*\* امروز (۰۹/۲/۳۱) هلی کوپترهای ارتش ضد خلقی شهر و اطراف آبراهراکت بستند و در نتیجه ۷ نفر از پیشمرگان و مردم بهدفاع زخمی گردیدند و نیز چند منزل مسکونی آتش گرفت.

\*\*\* عصر امروز (۲/۳۱) پیشمرگان جنبش مقاومت بسا توپ و خمپاره پادگان را مورد حمله قرار دادند و خسارات زیاد به پادگان وارد کردند و دستگیر و اخل پادگان بسا بلکی منهدم گردید.

### سقط - ۰۹/۲/۳۱

خمپاره باران شهر وحشیانه بدون هدف از سوی جنایتکاران ارتش صاسد ار مستقر پادگان سقط و تپه

قرچن آباد همچنان ادامه دارد. در تیراندازی های در یوزد صالح آباد یک زن شهید و یک نفر زخمی گردید. همچنین در اثر تیراندازی های دیوانه و ارسوی جاده های اطراف سه مسافر یکی از اهالی کهریزه بنام محمد امین فرزند محمد صدیق و یک نفر دیگر از اهالی دگاه سلیمان شهید شدند.

### دیوان - ۰۹/۲/۳۱

امروز پادگان شهرود هات اطراف راهه خمپاره بسته بود. این خمپاره باران مدتی ادامه داشت ولی بلکی آسیبی وارد نشد. پیشمرگان کومه له کماکان در سنگرهای خود خارج از شهر راه ورود ارتش به شهر اسد کردند. در اثر تیراندازی پیشمرگان امروز هلی کوپتر نتوانست در محوطه پادگان فرود آید.

### سردشت - ۰۹/۲/۳۰

بدنبال سقوط پایگاه ریط هاسگاه قولتی از چند روز پیش پرسنل مستقر در پایگاه ملا شیخ اعتصاب غذا کردند و غذا ارسال پادگان را نمی پذیرند. در روز ۲۷/۲/۵۹ بیست و

هفت نفر از افراد این پایگاه دستگیر شدند که ۲ نفر شان در پادگان سردشت زندانی بوده و ده نفر دیگره کرمانشاه اعزام گردید. هاند.

اختلافات شدیدی در پادگان سردشت بروز کرده است. پرسنل پادگان بعد م تحویب خود اعتراض کرده هاند. فرمانده پادگان جاشهای مستقر پادگان را متهم کرده است که با تئورهای سیاسی ارتباط برقرار کرده اند.

### ی کومه له

آخرین خبر سازمان - ۰۹/۲/۳۱

عصر امروز، فرزند هلی کوپتر بروی شهر پرواز درآمد و شهر و رگبار ابراهراکت بستند. در این جریان دشمن از پیشمرگان زخمی گردید. هاند.

\*\*\* امروز ساعت ۱۰ بعد از ظهر پیشمرگان جنبش مقاومت با خمپاره و سلاحهای سنگین دیگره پادگان حمله کردند، طی این حملات یکی از ساختمانهای پادگان آتش گرفت و بلکی منهدم گردید. از میزان تلفات جانی درون پادگان اطلاعی در دست نیست.

\*\*\*  
\*\*\*  
\*\*\*  
\*\*\*